
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 02/2022

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO-MT, através de sua PREGOEIRA, torna público, para
conhecimento dos interessados, que encontra-se aberta Licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP, que será
realizada no dia 24/03/2022, às 08:30 horas, (horário de Brasília) no portal www.bll.org.br, conforme especificado no Edital
de Licitação Pregão Eletrônico SRP nº 02/2022. Informamos que o Edital se encontra-se disponível nos sites www.bll.org.br
e www.generalcarneiro.mt.gov,br. Maiores informações pelo telefone (66) 3416-1215.OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE RETROESCAVADEIRA NOVA, MOTOR A DIESEL,
POTENCIA BRUTA MINIMA 85 HP, PBT MINIMA DE 7.000 KG, 4X4, 4 MARCHAS A RÉ, CABINE FECHADA COM AR
CONDICIONADO CONFORME ESPECÍFICOS DO TERMO DE REFERÊNCIA E PROPOSTA CONVÊNIO 892150/2019-
MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO (MAPA) MUNICÍPIO DE GENERAL CARNEIRO -
MTEntrega das Propostas: A partir de 08/03/2022 no portal: www.bll.org.br.

General Carneiro - MT, 07 de fevereiro de 2022.

AGLEIDISTELLY ALMEIDA CAPELI LOPES

Pregoeira Oficial

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE EDITAL

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N.º 02/2022

TIPO: MENOR PREÇOS

(MENOR VALOR GLOBAL)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO-MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna
público, que está ratificando o edital da TOMADA DE PREÇOS,  fazendo a alteração da capacidade técnica das licitantes
interessadas, ITEM 6.7 do mesmo.Haja vista que não impacta a formalização das propostas dos fornecedores, manteremos
a data do certame, determinado para o dia 22 de Março de 2022 RETIRADA DO EDITAL: e-mail;
www.generalcerneiro.mt.gov.br, solicitação via e-mail: cpl@generalcarneiro.mt.gov.br e Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal de General Carneiro, das 07h30 às 12h00.INFORMAÇÕES: As empresas interessadas poderão solicitar
informações junto a Comissão de Licitação, Pregoeiro e Equipe de Apoio pelo fone abaixo.TELEFONE PARA CONTATO:
(0**66)3416-1215 /1153

General Carneiro - MT, 08 de março de 2022.

AGLEIDISTELLY ALMEIDA CAPELI LOPES

Pregoeira Oficial

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 00deace3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:01:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




